
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

1 136 258,13 0,00 34 087,74
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 1 170 345,87

1 170 345,87 0,00 1 170 345,87

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel

ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

ZRN celkem DN celkem NUS celkem
DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

Ostatní
NUS z rozpočtu

Kulturní památka Územní vlivy
REZERVA Provozní vlivy

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Datum: 29.6.2017

Začátek výstavby:

JKSO: Zpracoval: Radim Pelikán

Konec výstavby:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ: 021 74 260

Položek:

Lokalita: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ Zhotovitel: RP future s.r.o.

Druh stavby: Projektant:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Oprava podlah a schodů-b.č.143 a
147 VZ Týniště nad Orlicí

Objednatel: IČ/DIČ:



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

43 0,00 6 809,00 14 843,62 1,63
1 430320100RAA Schodiště ze železobetonu m DVČ 2,18 0,75 1,63

přímočaré
0,75*2,9 2,18

62 0,41
2 622451111R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 7,39 0,05 0,34
3 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 7,39 0,00 0,03

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
4 622323041R00 Penetrace podkladu např. HC-4 m2 14,78 0,00 0,01

7,39*2 14,78
5 622432112R00 Omítka stěn dekorativ. např.Terra-marmolit střednězrnná m2 7,39 0,01 0,05

63 1,35
6 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,01 1,07 0,01

průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm
3,301*4,44*0,001 0,01

7 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,53 2,53 1,34
4,44*0,12 0,53

762 0,23
8 762341210RT3 Montáž bednění prkna hrubá na sraz m2 6,64 0,01 0,09

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
9 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 6,64 0,02 0,10
10 28329914 Plachta krycí např. GUTTAPLANE stand. 80g/m2 D+M m2 6,64 0,00 0,00
11 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 6,64 0,01 0,04

včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm
12 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,23 0,00 0,00

766 0,00
13 766695213R00 Úpravy (dmtž, oprava, mtž) prahů dveří jednokř. š. nad 10 cm kus 49,00 0,00 0,00

771 0,00
14 771445014RU1 Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm m 6,26 0,00 0,00

Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)
773 5,13

15 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 244,88 0,00 0,00
(2,9*1,55)-(0,1*0,55) venkovní vstup 4,44
240,44 240,44

16 773211211R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných m2 14,99 0,07 1,00
(0,3*2,9*2) nástupnice venk.vstup 1,74
13,25 13,25

0,00
17 773213100R00 Obklady přírodním teracem čel stupňů m2 8,50 0,05 0,41

0,38*2,9 podstupnice venk.vstup 1,10

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy z litého teraca

Schodiště

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Konstrukce tesařské

Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: Zpracováno dne:

Zhotovitel:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ Konec výstavby:

1.7.2016 Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: Oprava podlah a schodů-b.č.143, VZ Týniště nad Orlicí Doba výstavby: Objednatel:



7,4 7,40
0,00

18 773511360R00 Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 3 cm m2 4,44 0,07 0,31
19 773991001R00 Tmelení, přebroušení, hydrofobizace a leštění m2 240,44 0,00 0,00
20 773413200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné s požlábkem do 15 cm STÁVAJÍCÍ m 160,50 0,01 2,17
21 773200940R00 Opravy teracových obkladů - hrany SCHODY kus 42,00 0,02 0,85
22 773211221R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných, zábradlí m2 3,47 0,07 0,23
23 773414200R00 Soklíky z přírod.teraca,schodišťové šikmé do 10 cm STÁVAJÍCÍ m 13,50 0,01 0,11
24 773994000R00 Prořezávání spár v teracové podlaze m 102,60 0,00 0,00
25 773992002R00 Výplň spár hmotou m 102,60 0,00 0,04

776 0,08
26 776974101R00 Škrabák 60x40 cm pozinkovaný s rámem, oko 30/30 mm kus 1,00 0,01 0,01
27 776976102R00 Rám pro zapuštění z mosaznýchi profilů L m 2,00 0,00 0,00

1,2+0,8 2,00
28 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních m2 25,00 0,00 0,01

pouze položení - koberec ve specifikaci
29 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m 20,00 0,00 0,00
30 24744401 Lepidlo disperzní na koberce, PVC - podklady kg 9,00 0,00 0,01
31 69741202 Koberec objektový Solid 90 šíře 4 m m2 27,50 0,00 0,05

25*1,1 27,50
32 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,08 0,00 0,00

783 0,01
33 783522110RT1 Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, např.Balakom m2 0,46 0,00 0,00

1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013
1,3*0,35 0,46

34 250010571R00 Zařízení členité, odmašťování m2 12,98 0,00 0,00
35 783902811R00 Odstranění nátěrů-BROUŠENÍ m2 12,98 0,00 0,00
36 783125230R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 12,98 0,00 0,01

787 0,26
37 220261614R00 Vrtání otvoru v úchytu rámu do D 10 mm kus 44,00 0,00 0,00
38 230120191R00 Odřezání patek rámů kus 44,00 0,00 0,00
39 787100801R00 Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2 m2 8,20 0,01 0,08
40 787172562R00 Zasklení zábradlí, sklo bezpeč. 8 mm, čiré sklo, 11 tabulí, nové úchyty m2 8,20 0,02 0,17

94 0,01
41 28329914 Plachta krycí např. GUTTAPLANE stand. 80g/m2 D+M m2 6,64 0,00 0,00
42 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 6,64 0,00 0,01

(1,82+0,55)*2,8 6,64
96 1,39

43 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 0,63 2,20 1,39
ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm
4,44*0,15 0,67
-(0,15*0,4*0,6) -0,04

97 3,40
44 976083141R00 Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva betonového kus 1,00 0,01 0,01
45 978015251R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % m2 7,39 0,02 0,17

0,34*(0,64+0,64+0,45+0,56) 0,78
(0,25*0,8*2)+(1,3*1) 1,70
(1,8+0,7+1,8)*0,2*2 hlavice 1,72
(1,8*0,7*2) vrch hlavice 2,52
(1,2*0,9)-(0,5*1) RH 0,58
(0,15+0,3)*0,2 0,09

46 963023712R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 8,70 0,37 3,22
2,9*3 8,70

H99 0,00
47 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 8,83 0,00 0,00

7,76+1,0672 8,83

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Ostatní přesuny hmot

Nátěry

Zasklívání

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Podlahy povlakové



S 0,00
48 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,79 0,00 0,00
49 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,11 0,00 0,00

4,79*9 43,11
50 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,79 0,00 0,00
51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,79 0,00 0,00

Poznámka:

Přesuny sutí



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

783 0,01
1 250010571R00 Zařízení členité, odmašťování m2 11,22 0,00 0,00

0,00
2 783902811R00 Odstranění nátěrů-BROUŠENÍ m2 11,22 0,00 0,00

1,1*3,4*3 11,22
3 783425250R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email m 23,40 0,00 0,00

1,1*4*3 13,20
3,4*3 10,20

4 783125230R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 11,22 0,00 0,01
787 0,22

5 787100801R00 Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2 m2 7,20 0,01 0,07
0,8*9 7,20

6 787172562R00 Zasklení zábradlí, sklo bezpečnostní 8 mm, čiré sklo, 9 tabulí, nové úchyty m2 7,20 0,02 0,15
95 0,00

7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 18,42 0,00 0,00
11,22+7,2 18,42

H99 0,00
8 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,24 0,00 0,00

17 630,87
Poznámka:

Celkem:

Nátěry

Zasklívání

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Ostatní přesuny hmot

Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: Zpracováno dne:

Zhotovitel:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

1.6.2017 Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: TÝNIŠTĚ n.O.-budova č.147 - zásobovací úsek - OPRAVA ZÁBRADLÍ Doba výstavby: Objednatel:



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

10 083,98 13 709,19 23 793,17 5,61
61 632,51 1 494,73 1 316,88 0,05

1 611425531RT2 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou m2 0,45 0,05 0,02
s použitím suché maltové směsi
3*0,15 0,45

2 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 0,87 0,04 0,03
s použitím suché maltové směsi
2*2,9*0,15 0,87

766 1,67
3 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokř. š. nad 10 cm kus 30,00 0,00 0,00

4 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 45,00 0,00 0,00
5 61187174 Broušení a nátěr dveří m2 1,60 0,00 0,00
6 61187176 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 45,00 0,00 0,05
7 61165004 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm polstrované kus 3,00 0,00 0,00
8 61187179 Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 30,00 0,00 0,05
9 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 75,00 0,00 0,14
10 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 71,00 0,00 0,00
11 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 71,00 0,00 0,00
12 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 2,00 0,00 0,00
13 61165007 Dveře vnitřní laminované plné 2kř. 145x197 cm kus 2,00 0,03 0,07
14 61165003 Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm kus 68,00 0,02 1,29
15 54914620 Dveřní kování PRAKTIK na vložku FAB bez vložky kus 71,00 0,00 0,06
16 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,90 0,00 0,00

773 3,55
17 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 80,38 0,00 0,00

12+19,08+1,5 1 np 32,58
3*1,8*2 podesty 10,80
37 2 np 37,00

18 773991001R00 Tmelení, přebroušení, hydrofobizace a leštění m2 80,38 0,00 0,00
19 773413200R00 Soklíky z přírod.teraca,rovné s požlábkem do 15 cm STÁVAJÍCÍ m 66,05 0,01 0,89

(4*2)+(1,25*2)-(0,9*2)+(2,075*2)+(2,1*2)-(1,65*2)+(2,225*2)+(0,45*2) 1.np 19,10
(1,8+3+1,8)*2 mezipodesty 13,20
(19,7*2)+(0,45*5)+(0,45*2)-(0,1*4)-3-(0,9*6) 2.np 33,75

0,00
20 773200940R00 Opravy teracových obkladů - hrany SCHODY kus 42,00 0,02 0,85

9+11+11+11 42,00
21 773211211R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných m2 15,84 0,07 1,05

Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: TÝNIŠTĚ n.O.-TERACO vnitřní budova č.147 - zásobovací úsek Doba výstavby: Objednatel:

Zhotovitel:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

1.6.2017

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Nezařazeno
Úprava povrchů vnitřní

Konstrukce truhlářské

Podlahy z litého teraca



(20*1,33*0,3)+(17*1,33*0,3) nástupnice 14,76
(3*0,12*2) zídka 1-2 np 0,72
(3*0,12) zídka 1np-1pp 0,36

22 773211221R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných, zábradlí m2 3,06 0,07 0,20
(3,4*0,3) zídka 1np-mezipodesta 1pp (rozv.šíře 30 cm) 1,02
(3,4*0,3*2) 1np - 2 np 2,04

0,00
23 773213100R00 Obklady přírodním teracem čel stupňů m2 8,18 0,05 0,40

(22*1,33*0,15)+(19*1,33*0,15) podstupnice 8,18
0,00
0,00

24 773414200R00 Soklíky z přírod.teraca,schodišťové šikmé do 10 cm STÁVAJÍCÍ m 13,50 0,01 0,11
3+3,5+3,5+3,5 13,50

25 773994000R00 Prořezávání spár v teracové podlaze m 102,60 0,00 0,00
(51,3/3)*3*2 102,60

26 773992002R00 Výplň spár hmotou m 102,60 0,00 0,04
27 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m t 3,55 0,00 0,00

783 0,09
28 783902811R00 Odstranění nátěrů-BROUŠENÍ m2 115,00 0,00 0,03
29 783125230R00 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 115,00 0,00 0,06

784 0,00
30 784151201R00 Penetrace podkladu hmotou Mistral Dekor 1 x m2 1,32 0,00 0,00

0,45+0,87 1,32
31 784155212R00 Malba tekutá Mistral Dekor, bílá, bez penetr. 2 x m2 1,32 0,00 0,00

95 0,00
32 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 99,28 0,00 0,00

80,38+15,84+3,06 99,28
96 0,24

33 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 22,00 0,00 0,00
34 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů - dveře jednoduch. pl. 4 m2 m2 8,70 0,03 0,24

3*2,9 vestibul-dveře 8,70
H99 0,00

35 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,07 0,00 0,00
S 0,00

36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24 0,00 0,00
0,24 0,24

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,16 0,00 0,00
0,24*9 2,16

38 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,24 0,00 0,00
39 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,24 0,00 0,00

499 393,63
Poznámka:

Nátěry

Malby

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

43 6 205,55 0,00 11 976,71 1,44
1 430320100RAA Schodiště ze železobetonu m DVČ 1,93 0,75 1,44

přímočaré
0,65*2,97 1,93

62 0,26
2 622451111R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 3,60 0,05 0,16

9,01*0,4 3,60
3 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 9,01 0,00 0,03

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
4 622323041R00 Penetrace podkladu např. HC-4 m2 18,02 0,00 0,01

9,01*2 18,02
5 622432112R00 Omítka stěn dekorativ. např.Terra-marmolit střednězrnná m2 9,01 0,01 0,06

63 1,46
6 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,02 1,07 0,02

průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm
3,301*1,67*2,97*0,001 0,02

0,00
7 631315621R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,57 2,53 1,44

(1,67*2,97)*0,12 0,60
-0,6*0,45*0,12 -0,03

762 0,24
8 762341210RT3 Montáž bednění prkna hrubá na sraz m2 7,10 0,01 0,09

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm
(1,84+0,55)*2,97 7,10

9 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 7,10 0,02 0,11
10 28329914 Plachta krycí např. GUTTAPLANE stand. 80g/m2 D+M m2 7,10 0,00 0,00
11 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 7,10 0,01 0,04

včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm
12 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,24 0,00 0,00

773 0,50
13 773991001R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné m2 7,84 0,00 0,00

1,67*2,97 4,96
-0,6*0,45 škrabák 0,00
0,29*2,97*2 nást. 1,72
(0,27+0,12)*2,97 podst. 1,16

14 773211211R00 Obklady přírodním teracem stupňů rovných m2 1,72 0,07 0,11
(0,29*2,97*2) nástupnice 1,72

0,00
0,00

15 773213100R00 Obklady přírodním teracem čel stupňů m2 1,16 0,05 0,06

Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: TÝNIŠTĚ n.O.-VSTUP do budovy č.147 zásobovací blok - TERACO Doba výstavby: Objednatel:

Zhotovitel:

Druh stavby: Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

1.6.2017

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Schodiště

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Konstrukce tesařské

Podlahy z litého teraca



(0,27+0,12)*2,97 podstupnice 1,16
0,00
0,00

16 773511360R00 Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 3 cm m2 4,69 0,07 0,33
1,67*2,97 4,96
-0,6*0,45 -0,27

17 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m t 0,50 0,00 0,00
776 0,01

18 776974101R00 Škrabák 60x40 cm pozinkovaný s rámem, oko 30/30 mm kus 1,00 0,01 0,01
19 776976102R00 Rám pro zapuštění z mosaznýchi profilů L m 2,00 0,00 0,00

(1,2+0,8)*1 2,00
20 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,01 0,00 0,00

783 0,00
21 783896210R00 Penetrace betonových podkladů např.BASF 1x, žlutá m2 1,19 0,00 0,00

2,97*(0,1+0,1+0,1+0,1) 1,19
22 783896211R00 Nátěr betonových povrchů akrylátový např.BASF 2x email, žlutá m2 1,19 0,00 0,00

96 1,54
23 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 0,70 2,20 1,54

ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm
(1,67*2,97)*0,15 0,74
-0,9*0,45*0,15 -0,06
0,9*0,45*0,05 0,02

97 3,51
24 976083141R00 Vybourání škrabáků,konzol apod.ze zdiva betonového kus 1,00 0,01 0,01
25 978015251R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % m2 9,01 0,02 0,21

0,47*(0,64+0,64) čelo 0,60
(0,72*1,84)+(0,7*1,84) boky venkovní strany 2,61
(1,84+0,66+1,84)*0,28*2 hlavice 2,43
(1,84*0,66*2) vrch hlavice 2,43
(1,67*0,2)*2 vnitř. strana nad podestou 0,67
(0,57+0,15)*0,19*2 vnitř.strana u schodů 0,27

26 963023712R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 8,91 0,37 3,30
2,97*3 8,91

H99 0,00
27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,16 0,00 0,00

1,44+0,26+1,46 3,16
S 0,00

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,05 0,00 0,00
1,54+3,51 5,05

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 45,45 0,00 0,00
5,05*9 45,45

30 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,05 0,00 0,00
31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,05 0,00 0,00

50 681,16
Poznámka:

Podlahy povlakové

Nátěry

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Celkem:


